
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Não classificado 

DQ 

No. 

027 

005 

008 

012 

007 

024 

020 

013 

026 

017 

001 

006 

016 

018 

003 

025 

014 

019 

011 

023 

Nome 

MARCELLO MENICE 

ANDERSON GARDENA 

DANILO MENOSSI 

LUCIANO YOSHIKAWA 

EDUARDO NARCELLI 

WILLIAN  FUJIHARA 

MIGUEL VARCA 

MARCO AURELIO 

ANDERSON SILVA 

MURILO BRUNO 

GABRIEL COELHO 

GIULIANO BORTOLUCI 

MANOEL PIMENTEL 

PLINIO CAMARGO 

AUGUSTO SABBATO 

ROBERTO GUIMARAES 

RICARDO CHAVES 

DANIEL TORTORELLO 

ANDRE SANTOS 

LUIZ RECHE 

Classe 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

SUPER RENTAL 

Comentários 

ADV 

ADV 

F.P 

Voltas 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

11 

9 

19 

Total Tempo 

18:27.526 

18:27.544 

18:32.020 

18:32.769 

18:32.826 

18:36.727 

18:38.074 

18:38.533 

18:40.893 

18:41.156 

18:41.933 

18:41.978 

18:51.959 

18:54.750 

18:54.769 

19:09.187 

18:35.336 

11:06.617 

9:45.366 

18:51.381 

Melhor Tempo 

54.526 

54.557 

54.650 

54.753 

54.459 

54.792 

54.690 

54.803 

54.950 

54.708 

55.054 

54.618 

55.283 

55.530 

54.907 

55.741 

56.852 

55.620 

55.018 

55.202 

na volta. 

11 

3 

12 

6 

10 

17 

10 

18 

12 

11 

8 

15 

13 

14 

7 

12 

14 

6 

4 

13 

Diff 

0.018 

4.494 

5.243 

5.300 

9.201 

10.548 

11.007 

13.367 

13.630 

14.407 

14.452 

24.433 

27.224 

27.243 

41.661 

1 Volta 

8 Voltas 

10 Voltas 

DQ 

velocidade Media  

58,363 

58,362 

58,127 

58,088 

58,085 

57,882 

57,812 

57,788 

57,667 

57,653 

57,613 

57,611 

57,103 

56,962 

56,961 

56,247 

54,904 

56,137 

52,306 

57,132 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.018 

velocidade Media  

58,363 

Tempo Melhor volta 

54.459 

Melhor Veloc. 

62,469 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
SUPER RENTAL 

15° ETAPA KART DRIVERS - PRIME DRIVES / PROVA 11 - 23:00 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 23:22:36 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 111 0,945 Km 

10/09/2019 23:00 


